
Artikel Artikelnummer #219533

Anbieter privat

Anzeigen Informationen Typ: Mietangebote
Ab sofort: Nein
Veröffentlicht am : 11.01.23

Preis Kaltmiete: 805 €
Nebenkosten: 200 €
Kaution: 1.710
Preis Stellplatz / Garage: 50 €

Details Wohnfläche: 68 (m²)
Anzahl Zimmer: 2
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2 Zi Whg Preis: 805 €



Objektbeschreibung Weitere Angaben / Freitext: Neubauwhng 2021, 68 m² Wfl., 2 Zi., 805€ KM + 50e
TG, 200€ NK, 1.710€ Kaut., ab Feb. 2023, 1 . ETG, Aufz., Balk., Kell., +Fahrradraum,
FBH, EBK, off. Kü., stufenl., Jägeracker, 79312 EM, Mail: m_gerber@icloud.com

Weitere Details & Energie Baujahr nicht bekannt: Ja

Ausstattung Keller
Aufzug
Einbauküche
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2 Zi Whg Preis: 805 €



Beschreibung

Objekt Standort Emmendingen, Deutschland
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2 Zi Whg Preis: 805 €

https://maps.google.com/?q=Emmendingen,%20Deutschland

